Portaria Conjunta nº. 209/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 22 de abril de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 209/SAD/SES/2008

MATRICULA

NOME

NOTA

APOIO DO SUS
951900013 Elizeu Rocha 9,37
420240012 Judith Sofia da Silva 10,0
903440016 Julio Cezar Gonçalves de Oliveira 7,83
940700018 Maria da Gloria Amorim Ortiz 8,83

ASSISTENTE DO SUS
556230027 Adalgisa Edna Miranda 9,68
861980018 Anai Terezinha Gorziza 9,23
965350010 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,52

1117790018 Claudio Alves Sobrinho 9,50
901690015 Domicilia Pudlo  9,51
445030020 Eterna Mariza Montavalvão 9,71
611150026 Fernanda Gonçalves Belo 9,85
939560020 Ideuzete Maria da Silva 9,98
416550029 Luiza da Silva Ramos Coelho 9,76
944610013 Maria de Lourdes B. Martins 9,23
416670024 Neuza Borges Leal 9,75
965460010 Paulo Silas Ferreira 9,68
960860010 Sylvany Bueno Dravetz 9,29

PNS DO SUS
434320013 Alediner Mesquita Borba 9,78
629730016 Antonio Mauricio Monteiro de Arruda 9,49
59480017 Brígida Rosa de Moraes e Silva 9,47

430870027 Cristina Santos Botti 10,0
1145350019 Dirce Fátima Marques de Campos Matos 9,80
845210025 Edenilce Regina da Silva 9,81
255910029 Edinete Ferreira Guimarães 9,97
749060050 Elizabete Costa da S. Brunetto 9,89
638170028 Giancarlo de Lara Ferri 9,20
437050025 Heraldo da Silva 9,80
711190046 Jorge Ribeiro de Almeida 9,61
608450103 Josdemar Muniz de Moraes 9,30
824870018 Jose Carlos Fava 9,91
902990012 Jose de Figueiredo Loureiro Junior 9,70
809390027 Maria Sebastiana Peixoto 9,50
931640016 Maritza Muzzi Cardozo Pawlina 9,66

1113440012 Marta Ester Conciani 9,69
424570017 Massao Paulo Watanabe 9,59
682880051 Morison Greco Menezes 9,53

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

961570032 Ocyr Carvalho Mendes Filho 9,77
944020011 Regina Lucia Rondon 9,88
890500029 Suzana Albuquerque de Moraes 9,95
359860036 Vanilda Souza Bonafim 9,81
583450024 Vilmar Alves Pereira 9,50

TÉCNICO DO SUS
961750014 Andreia Ferreira 8,34
645210048 Ângela Maria Ferreira de Moraes 9,91
214070034 Gercima Maria da Cruz Alves 9,30
931750016 Ivete Lourdes P. Franco 9,60

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com